

**Lappilaiset Kylät ry:n syyskokous** pidetään la 30.11. klo 13.00 Rovaniemen kansalaistalolla koustila Väärtissä. (Rovakatu 23)

### Lapin kylätoimintapäivät 2020

Seuraavat kylätoimintapäivät pidetään Sallatunturin Tuvilla ja Tapionniemen kyläkartanolla 25-26.4.2020. Pistäkäähän päivämäärät muistiin. Ohjelman valmistumista voi seurata nettisivuillamme: <http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Kylätoimintapäivät>

### Avoimet kylät päivä 13.6.2020

Nyt on hyvin aikaa suunnitella seuraavaa Avoimet Kylät päivää. Tietoa päivitetään nettisivuillamme talven aikana: [http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet\\_ovat](http://www.lappilaisetkylat.fi/fi/Avoimet_ovat)

### Viestintäkoulutus 21.11.2019 klo 10-15

Lapin järjestöjen viestintäverkosto järjestää maksutonta somekoulutusta Rovaniemellä. Aiheina mm. Somenäkyvyyden kasvattaminen, maksettu FB- ja Instagram mainonta ja canva sovellus. Lisätietoja ja ilmoittautuminen 15.11. mennessä: <https://www.lappilaiset.fi/tapahtuma/lapin-jarjesto-jen-viestintaverkoston-viestintakoulutus/>

### Innokylä

Kannattaa käydä tutustumassa: Innokylän verkkopalvelu on kaikille avoin ja maksuton yhteisen kehittämisen ja ideoinnin ympäristö. <https://www.innokyla.fi/>

### Kylätoimintakoulutuksia

Lappilaiset Kylät ry järjestää erilaisia kylätoimintaan liittyviä koulutuksia tarpeen mukaan. Jos yhdistyksellänne on tarvetta hallitustyöskentelyyn, tietosuojaan, yhdistyksen rekisteröintiin, jäsenasiointiin ym. liittyvään koulutukseen, olkaa yhteydessä kyläasiamieheen.

### Yritysmagneetti palvelu lapin yrityksille

TE-palvelut on avannut uuden Yritysmagneetti -palveluun. Palvelu tarjoaa rekrytointiin ja työnantajamielikuvaan liittyvää, **yritykselle ilmaista**, neuvontapalvelua Lapin yrityksille. Palvelun aikana kehitetään yrityksen työnantajamielikuvaa, rekrytointia ja henkilöstöprosesseja. Lisätietoja: <https://reddo.fi/yritysmagneetti/>

### Hyvien käytänteiden ideapankki

Nettisivuillamme kerätään hyvien käytänteiden ideapankkia. Jos teillä on kylällänne joku idea, millä olette saaneet kehitettyä toimintaanne, uusia jäseniä, nuorten innostamista, kylätalon kehittämistä tai muuta mielenkiintoista ja haluatte panna hyvän kiertämään, otamme ideoita vastaan ja julkaisemme ne nettisivuilla. Ideat voi laittaa sähköpostilla kyläasiamiehelle.

**Muistakaahan päivittää yhteystietonne kyläasiamiehelle jos yhdistyksen puheenjohtaja vaihtuu.**